

COPENHAGEN PARTS ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2014

Claus Højbjerg Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN PARTS ApS
Vestergade 12A
1456 København K

Telefonnummer: 22656652

CVR-nr: 32565301

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe, udvikle og sælge cykler og tilbehør til cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets tredje regnskabsår. Selskabet har haft den udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold, som har været forventet.

Årets resultat udgør 4.431 kr, hvilket anses for utilfredsstillende. Dog har den underliggende forretning for 2013 udviklet sig positivt. .

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		43.895	-34.615
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Andre driftsomkostninger		-11.665	-10.901
Resultat af ordinær primær drift		7.230	-70.516
Ordinært resultat før skat		7.230	-70.516
Ekstraordinært resultat før skat		7.230	-70.516
Skat af årets resultat	1	-2.799	17.629
Årets resultat		4.431	-52.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.431	-52.887
I alt		4.431	-52.887

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		400.000	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	400.000	425.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	425.000
Udsudte skatteaktiver		138.300	141.099
Tilgodehavender i alt		138.300	141.099
Likvide beholdninger		56.240	12.000
Omsætningsaktiver i alt		194.540	153.099
AKTIVER I ALT		594.540	578.099

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		252.000	252.000
Andre reserver		325.000	748.000
Overført resultat		4.135	-423.296
Egenkapital i alt	3	581.135	576.704
Anden gæld		13.405	1.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.405	1.395
Gældsforpligtelser i alt		13.405	1.395
PASSIVER I ALT		594.540	578.099

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.799	17.629
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.799</u>	<u>17.629</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-25.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Indkudt overkurs kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	252.000	748.000	-423.296	0	576.704
Anvendt til dækning	0	-423.000	423.000	0	0
Årets resultat	0	0	4.431	0	4.431
Egenkapital ultimo	<u>252.000</u>	<u>325.000</u>	<u>4.135</u>	<u>0</u>	<u>581.135</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualposter i selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Goodmorning Technology ApS
CHA Holding APS
Peter Soltoft
SP Consulting ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med direktion eller nærtstående parter: